П с к о в с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТРОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2017  № 912

О внесении изменений в постановление
Администрации Островского района
№ 28 от 24.01.2017 «Об утверждении Перечня
муниципального имущества Островского района,
предназначенного для предоставления
его во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»

В соответствии с пунктом 4.1. статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007
№  209-ФЗ  «О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской
Федерации»,  Порядком  формирования,  ведения,  обязательного  опубликования
Перечня  муниципального  имущества  муниципального  образования  «Островский
район»,  предназначенного  для  предоставления во  владение  и  (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства,
утвержденным постановлением Администрации Островского района от 20.01.2017
№  21,  руководствуясь  ст.  ст.  15,  16,  32  Устава  муниципального  образования
«Островский район», Администрация Островского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести  изменения  и  дополнения  в  приложение  к  постановлению
Администрации Островского района № 28 от 24.01.2017 «Об утверждении Перечня
муниципального  имущества  Островского  района,  предназначенного  для
предоставления его во владение и (или) пользование субъектам  малого и среднего
предпринимательства  и  организациям,  образующим  инфраструктуру  поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства» следующего содержания:

1.1. Дополнить Перечень строкой следующего содержания:
2

Здание
(бывшая
баня)

Псковская область,
Островский район, с.п.
«Воронцовская
волость», с.Воронцово,
ул.Медицинская, д.12

 154,4 Нежилое Свидетельство о
государственной
регистрации
права
муниципальной
собственности
от 17.09.2013
60-А3 № 019975

нет

2.  Опубликовать настоящее постановление в  газете «Островские  вести» и
разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Островский
район».

Глава Островского района      Д.М.Быстров

Верно: заместитель управляющего
делами, бухгалтерского учета
и отчетности                                                О.С.Павлова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ